（所属機関が作成）

客　員　研　究　員　申　請　書

年　　月　　日

摂南大学長　　様
○○○大学（研究所）

氏名

下記の者を○○交流協定に基づき、貴学において、客員研究員として受け入れていただきますよう、下記のとおり申請します。

記

１．客員研究員を希望する者

　　所属
　　氏名

２．研究題目：

３．研究場所：

４．研究期間：　　　　　年　　月　　日から　　年　　月　　日

５．研究実施計画：別紙

６．連絡先

　・氏名

　・電話・FAX・E-mail

以上

（客員研究員を希望する者が作成）
研 究 実 施 計 画 書

	研究目的  ※ できるだけ具体的に記載ください。

	研究計画・方法  ※ できるだけ具体的に記載ください。

	研究業績  ※ 過去発表した論文，著書等について，著書名，論文名，学会誌等名，発表年を記入ください。

※ 用紙が不足の場合には，別紙によりA４版（表裏２枚以内）で添付してください。
（客員研究員を希望する者が作成）
誓　　　約　　　書
　摂南大学長　　　　　　様

所属

職・氏名

現住所

連絡先

私は、摂南大学の客員研究員になるにあたって、次のことを遵守することを誓約いたします。

　１．研究員規定その他関係法令等を遵守すること。

２．摂南大学の施設を利用するにあたり、学校法人常翔学園及び摂南大学の諸規則を遵守すること。